-

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ульдургинская средняя общеобразовательная школа им. Ц.Номтоева»

_________________________________________________________________

671436. Республика Бурятия, Еравнинский район

с. Ульдурга, ул. Ленина,51, тел(факс): 8-301-35-36-132

E-mail: uldurgasosch@mail.ru.

Приказ №63

по МБОУ «УСОШ»                                                                                           от 02.09.2024 г

«О формировании кадрового резерва за 2024-2025 учебный год»

С целью качественного обеспечения МБОУ «Ульдургинская СОШ им.Ц.Номтоева»

управленческими кадрами и дальнейшей подготовки их на руководящих должностях              в

системе образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в кадровый резерв:

1.1. На должность руководителя образовательной организации –Цырендоржиеву

Жаргал Баторовну, заместителяч директора по УВР;
1.2. На должность заместителя директора по учебно-воспитательной работе

Жамбалову Арюну Сультимовну, учителя бурятского языка
1.3. На должность заместителя директора по воспитательной работе Будацыренову Цырену

Цыдендамбаевну, учителя русского языка и литературы.

3. Директору Цырендоржиевой Н.Д.:

3.1. Организовать работу с Цырендоржиевой Ж.Б., Жамбаловой А.С., Будацыреновой Ц.Ц.,

Дондоковой Э.Б. которая предусматривает:

- прохождение курсов повышения квалификации кадрового резерва;

- участие в работе семинаров, совещаний, конференций;

- выполнение поручений, связанных с совершенствованием работы общеобразовательной

школы;

- участие в подготовке установленных форм отчетности;

- изучение передового педагогического опыта.

3.2. В конце учебного года проанализировать качество выполнения планов работы резерва,

результаты заслушать на педагогическом совете.

3.3. Отчет об итогах работы по данному направлению предоставить в районный

методический кабинет

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                 Н.Д. Цырендоржиева

mailto:uldurgasosch@mail.ru